Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE B 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

>
Jogo: GREMIO MINEIRO DE ESPORTES @3@ X

Rodada: 4

ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE

3 an MINAS
Data: 27/04/2025 Hora: 11:30:00 Local: CAMPO DO GREMIO MINEIRO
Resultado do Jogo
1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
GREMIO MINEIRO DE ESPORTES 0 x 1 ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
LUCAS HENRIQUE ﬁ;i;'}':g I;'EE';FC{)IL?;: ANA LUIZA ALVES DE )
FERREIRA - FMF RACHID - FMF OLIVEIRA - AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 11:28 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:32 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 11:28 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:32 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:34 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:19 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 13:24 Acréscimo: 05:00

Substitutos

12
14
16
17
18
19
20
21
22
23
7

Relacao de Jogadores

GREMIO MINEIRO DE ESPORTES

Davi Gabriel Davi Gabriel Silva Dos Santos

Vitor Vitor Baesse

Joao Joao Pedro Souza Campos 865954
Claudio Claudio Felipe Santos De Jesus

Douglas Douglas Cardoso Xavier

Victor Victor Fernandes Da Cruz

Wanderson De Wanderson De Paula Souza (C)

Vidigal Davi Vidigal Leal 671788
Thiago Costa Thiago Costa Dos Reis

Joao Joao Guilherme Alves Marinho 533706
Breno Breno Patrick Ferreira De Souza

Luiz Luiz Felipe M. Barbosa Passos

Atailson Talison Atailson Talison Gomes Da Cruz

Allan Allan Vinicius Mendes Nascimento

Baiano Marcos Gabriel Guedes 778662
Hugo Hugo Daniel Chagas Dos Santos

Welbert Welbert Gomes De Souza

Felipe Felipe Henrique Da S. Venancio

Welder Welder Matheus De Sousa Izidoro

Pablo Pablo Henrique Da S. G. I. Das C. 763329
Paulo Henrique Paulo Henrique De Jesus

Bruno Hermano Bruno Hermano Faria

Comissao Técnica

Técnico: Kaique Fernandes Navarro
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

14
15
16

18
19
20
21
23

ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS

Titulares

Luiz Luiz Henrique Santos Sabino

Roberto Roberto Charles A. Silvestre

Kaio Kaio Anderson Inacio Da Costa

De Denilson Luiz Dos Santos

Wanderley Wanderley Rodrigues Dos Santos

Luiz Luiz Fernando Da Conceicao Rosa
David Fernandes David Fernandes Da Cruz

Fagner Gomes Fagner Gomes Dos Santos Mendes (C)
Anderson Anderson Silva Costa

Erick Erick De Souza

Flavio Jose Flavio Jose De Andrade

Substitutos

Paulinho Paulo Hineri Damas Sanches
Marlon Marllon Da Silva Souza
Anderson Anderson Reggys Dos S. Ferreira
Lucas Lucas Alves Da Silva

Evaldo Evaldo Martins Ribeiro

Weverton Lucas Weverton Lucas Goncalves

Bruno Rodrigues Bruno Rodrigues Frutuozo
Vitim Vitor Emanoel Santos Da Silva

Hugo Hugo Mota Lopes

Comissao Técnica

Técnico: Adalberto Flauzino Nunes

Auxiliar Técnico: Erik Henrique Rafael Sabino

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Bryan Pereira Da Silva

Prep. de Goleiros:



Sumula Retificada

Gols
Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
47:00 2T 17 NR Lucas Alves Da Silva ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE
MINAS

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

17:00 1T 7 Anderson Silva Costa ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE
- praticar uma falta para impedir um atague promissor; MINAS

47:00 1T 1 Luiz Henrique Santos Sabino ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; MINAS

15:00 2T 3 Victor Fernandes Da Cruz GREMIO MINEIRO DE ESPORTES
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

47:00 2T 8 Erick De Souza ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem MINAS
autorizagao do arbitro;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Informo que no intervalo da partida, quando a equipe de arbitragem se encontrava no vestiario, um Sr. vestido com a camisa da equipe Grémio Mineiro de Esportes, Identificado como
sendo diretor da equipe com o nome de Ronaldo, invadiu o vestiario reclamando de uma possivel expulsdo com os seguintes dizeres: vocé ta de sacanagem nédo expulsou o goleiro
veio aqui para agente perder quero ver quem vai me tirar daqui de dentro. Foi pedido que o mesmo se retirasse e ele se recusou foi necessario que algumas pessoas da equipe do
Grémio para que o mesmo saisse do vestiario

Motivo da Retificacéo:

Substituicdo ndo concluida por erro do sistema e-sumula

Tempo 1T/2T Funcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituicdes, atendimento a atletas supostamente lesionados, parada para hidratacéo e reposigao de bola

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT GREMIO MINEIRO DE ESPORTES 16 - Allan Vinicius Mendes Nascimento 13 - Claudio Felipe Santos De Jesus
INT GREMIO MINEIRO DE ESPORTES 20 - Felipe Henrique Da Silva Venancio 8 - Joao Guilherme Alves Marinho
INT GREMIO MINEIRO DE ESPORTES 22 - Pablo Henrique Da Silva Gonzales Inacio Das 4 - Wanderson De Paula Souza
Chagas
INT ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE 20 - Bruno Rodrigues Frutuozo 7 - Anderson Silva Costa
MINAS
INT ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE 19 - Weverton Lucas Goncalves 10 - Roberto Charles Almeida Silvestre
MINAS
INT ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE 17 - Lucas Alves Da Silva 9 - Flavio Jose De Andrade
MINAS
INT ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE 15 - Marllon Da Silva Souza 2 - Denilson Luiz Dos Santos
MINAS
12:00 2T GREMIO MINEIRO DE ESPORTES 17 - Marcos Gabriel Guedes 11 - Joao Pedro Souza Campos
12:00 2T GREMIO MINEIRO DE ESPORTES 23 - Paulo Henrique De Jesus 9 - Breno Patrick Ferreira De Souza
12:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE 18 - Evaldo Martins Ribeiro 8 - Erick De Souza
MINAS
12:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE 14 - Paulo Hineri Damas Sanches 11 - Kaio Anderson Inacio Da Costa
MINAS
25:00 2T GREMIO MINEIRO DE ESPORTES 23 - Paulo Henrique De Jesus 9 - Breno Patrick Ferreira De Souza



