

1º Tempo: 0 x 0

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2025 Fase: 1ª FASE

GREMIO MINEIRO DE ESPORTES Jogo:

Prorrogação: 0 x 0



ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS

Pênaltis: 0 x 0

Rodada: 4

Local: CAMPO DO GRÊMIO MINEIRO

Resultado do Jogo

2º Tempo: 0 x 1

Data: 27/04/2025 Hora: 11:30:00

GREMIO MINEIRO DE ESPORTES 0 x 1 ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
LUCAS HENRIQUE FERREIRA - FMF	ARTHUR HENRIQUE FARIAS DE SOUZA RACHID - FMF	ANA LUIZA ALVES DE OLIVEIRA - AMADOR/FMF	-	-		

			Cro	onolo
	1º Temp	00		
Entrada do Mandante:	11:28	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	11:28	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	11:30	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	12:19	Acréscimo:	04:00	

2º Tempo						
Entrada do Mandante:	12:32	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	12:32	Atraso:	00:00			
Início do 2º Tempo:	12:34	Atraso:	00:00			
Término do 2º Tempo:	13:24	Acréscimo:	05:00			

Relação de Jogadores

GREMIO MINEIRO DE ESPORTES

		Titulares	
NIO	Amalida		ODE
Nº		Nome Completo	CBF
1	Davi Gabriel	Davi Gabriel Silva Dos Santos	
10	Vitor	Vitor Baesse	
11	Joao	Joao Pedro Souza Campos	865954
13	Claudio	Claudio Felipe Santos De Jesus	
2	Douglas	Douglas Cardoso Xavier	
3	Victor	Victor Fernandes Da Cruz	
4	Wanderson De	Wanderson De Paula Souza (C)	
5	Vidigal	Davi Vidigal Leal	671788
6	Thiago Costa	Thiago Costa Dos Reis	
8	Joao	Joao Guilherme Alves Marinho	533706
9	Breno	Breno Patrick Ferreira De Souza	
		Substitutos	
12	Luiz	Luiz Felipe M. Barbosa Passos	
14	Atailson Talison	Atailson Talison Gomes Da Cruz	
16	Allan	Allan Vinicius Mendes Nascimento	
17	Baiano	Marcos Gabriel Guedes	778662
18	Hugo	Hugo Daniel Chagas Dos Santos	
19	Welbert	Welbert Gomes De Souza	
20	Felipe	Felipe Henrique Da S. Venancio	
21	Welder	Welder Matheus De Sousa Izidoro	
22	Pablo	Pablo Henrique Da S. G. I. Das C.	763329
23	Paulo Henrique	Paulo Henrique De Jesus	
7	Bruno Hermano	Bruno Hermano Faria	
		Comissão Técnica	
	Técnico:	Kaíque Fernandes Navarro	
	Auxiliar Técnico:		
	Médico:		

Preparador Físico:

Massagista: Prep. de Goleiros:

ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS

	Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Luiz	Luiz Henrique Santos Sabino				
10	Roberto	Roberto Charles A. Silvestre				
11	Kaio	Kaio Anderson Inacio Da Costa				
2	De	Denilson Luiz Dos Santos				
3	Wanderley	Wanderley Rodrigues Dos Santos				
4	Luiz	Luiz Fernando Da Conceicao Rosa				
5	David Fernandes	David Fernandes Da Cruz				
6	Fagner Gomes	Fagner Gomes Dos Santos Mendes (C)				
7	Anderson	Anderson Silva Costa				
8	Erick	Erick De Souza				
9	Flavio Jose	Flavio Jose De Andrade				
		Substitutos				
14	Paulinho	Paulo Hineri Damas Sanches				
15	Marlon	Marllon Da Silva Souza				
16	Anderson	Anderson Reggys Dos S. Ferreira				
17	Lucas	Lucas Alves Da Silva				
18	Evaldo	Evaldo Martins Ribeiro				
19	Weverton Lucas	Weverton Lucas Goncalves				
20	Bruno Rodrigues	Bruno Rodrigues Frutuozo				
21	Vitim	Vitor Emanoel Santos Da Silva				
23	Hugo	Hugo Mota Lopes				
		Comissão Técnica				

Técnico: Adalberto Flauzino Nunes Auxiliar Técnico: Erik Henrique Rafael Sabino

Preparador Físico:

Massagista: Bryan Pereira Da Silva

Prep. de Goleiros:



	Súmula Retificada					
	Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
47:00	2T	17	NR	Lucas Alves Da Silva	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
17:00	1T	7	Anderson Silva Costa - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS		
47:00	1T	1	Luiz Henrique Santos Sabino - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS		
15:00	2T	3	Victor Fernandes Da Cruz - praticar uma falta ou ação temerária;	GREMIO MINEIRO DE ESPORTES		
47:00	2T	8	Erick De Souza - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Informo que no intervalo da partida, quando a equipe de arbitragem se encontrava no vestiário, um Sr. vestido com a camisa da equipe Grêmio Mineiro de Esportes, Identificado como sendo diretor da equipe com o nome de Ronaldo, invadiu o vestiário reclamando de uma possível expulsão com os seguintes dizeres: você ta de sacanagem não expulsou o goleiro veio aqui para agente perder quero ver quem vai me tirar daqui de dentro. Foi pedido que o mesmo se retirasse e ele se recusou foi necessário que algumas pessoas da equipe do Grêmio para que o mesmo saísse do vestiário

Motivo da Retificação:

Substituição não concluida por erro do sistema e-sumula

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituições, atendimento a atletas supostamente lesionados, parada para hidratação e reposição de bola

Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
	INT	GREMIO MINEIRO DE ESPORTES	16 - Allan Vinicius Mendes Nascimento	13 - Claudio Felipe Santos De Jesus		
	INT	GREMIO MINEIRO DE ESPORTES	20 - Felipe Henrique Da Silva Venancio	8 - Joao Guilherme Alves Marinho		
	INT	GREMIO MINEIRO DE ESPORTES	22 - Pablo Henrique Da Silva Gonzales Inacio Das Chagas	4 - Wanderson De Paula Souza		
	INT	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS	20 - Bruno Rodrigues Frutuozo	7 - Anderson Silva Costa		
	INT	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS	19 - Weverton Lucas Goncalves	10 - Roberto Charles Almeida Silvestre		
	INT	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS	17 - Lucas Alves Da Silva	9 - Flavio Jose De Andrade		
	INT	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS	15 - Marllon Da Silva Souza	2 - Denilson Luiz Dos Santos		
12:00	2T	GREMIO MINEIRO DE ESPORTES	17 - Marcos Gabriel Guedes	11 - Joao Pedro Souza Campos		
12:00	2T	GREMIO MINEIRO DE ESPORTES	23 - Paulo Henrique De Jesus	9 - Breno Patrick Ferreira De Souza		
12:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS	18 - Evaldo Martins Ribeiro	8 - Erick De Souza		
12:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS	14 - Paulo Hineri Damas Sanches	11 - Kaio Anderson Inacio Da Costa		
25:00	2T	GREMIO MINEIRO DE ESPORTES	23 - Paulo Henrique De Jesus	9 - Breno Patrick Ferreira De Souza		

